
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
6/2012. (V. 2.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzat 2011. évi költségvetés végrehajtásáról 
 

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló, 2011. évi CXCV. 
törvény 91. §-ában meghatározott jogkörében eljárva a 2011. évi költségvetés 
végrehajtásáról a következőket rendeli el: 
1. § (1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2011. évi költségvetés végrehajtásáról 
szóló zárszámadást  

500.827 ezer Ft költségvetési bevétellel 

512.174. ezer Ft költségvetési kiadással 

3.020. ezer Ft helyesbített pénzmaradvánnyal 
hagyja jóvá. 
(1) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati 
szinten az 1. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  
(2) A működési célú bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és 
kiadások mérlegét a 2. számú melléklet szerint fogadja el. 
(3) A helyi kisebbségi önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit a 
3. számú mellékletben foglaltak szerint fogadja el.  
2. § A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi zárszámadását részletesen a 
következők szerint fogadja el: 
(1) Az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait az 4. és a 5. számú melléklet 
szerint hagyja jóvá.  
(2) Az önkormányzat kiadási előirányzatának teljesítését feladatonként az 6. számú 
melléklet szerint fogadja el. 
(3) A többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek célonkénti és 
címenkénti alakulását a 7. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
(4) Az önkormányzat a 2011. december 31-i állapot szerinti adósságállományát lejárat 
és eszközök szerinti bontásban a 8. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
(5) Az önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét a 9. számú melléklet 
szerint fogadja el. 
(6) A céljelleggel nyújtott támogatások felhasználását a 10. számú melléklet szerint 
hagyja jóvá. 
(7) A képviselő-testület Olaszliszka-Vámosújfalu Községek Körjegyzősége, mint 
önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését 11. számú mellékletekben foglaltaknak megfelelően 
hagyja jóvá. 
(8) A képviselő-testület Olaszliszka-Makkoshotyka-Vámosújfalu Községek 
Körjegyzősége, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv bevételi és 
kiadási előirányzatainak teljesítését 22. számú mellékletekben foglaltaknak 
megfelelően hagyja jóvá. 
(9) A képviselő-testület a Kerekerdő Óvoda, mint önállóan működő költségvetési 
szerv bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését 12. számú mellékletekben 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
(10) A képviselő-testület a Hegyalja Általános Iskola, mint önállóan működő 
költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését 13. számú 
mellékletekben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
(11) A képviselő-testület az Olaszliszkai Közétkeztetési Intézmény, mint önállóan 
működő költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését 14. számú 
mellékletekben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 



(12) A képviselő-testület az intézmény nélküli szakfeladatok bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését 15. számú mellékletekben foglaltaknak megfelelően 
hagyja jóvá. 
(13) A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi egyszerűsített mérlegét, 
egyszerűsített pénzforgalmi jelentését, egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását, a 
16. számú mellékletekben foglaltak szerint hagyja jóvá.  
(14) Az eszközök és források mérlegszerű bemutatását a képviselőtestület a 17. számú 
melléklet szerint fogadja el. 
(15) Az önkormányzat 2011. december 31-i állapot szerinti vagyonkimutatását a 18. 
számú melléklet szerint állapítja meg. 
(16) A képviselő-testület a pénzeszközök változásának levezetését a 19. számú 
mellékletben szereplő adatok alapján hagyja jóvá. 
(17) Az EU-s támogatással megvalósuló „Közművelődési funkciót ellátó épület külső 
és belső felújítása Olaszliszkán” elnevezésű projekt pénzügyi elszámolását a 20. 
melléklet szerint fogadja el. 
(18) Az EU-s támogatással megvalósuló „Infrastruktúrafejlesztés a minőségi szociális 
ellátás érdekében” elnevezésű projekt pénzügyi elszámolását a 21. melléklet szerint 
fogadja el. 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 


